根据中国矿业大学《关于评选 2024 年度“徐矿集团奖学金”的通知》相关

要求，经本人申请，经济管理学院学生工作领导小组审核，现将经济管理学院2024

年度“徐矿集团奖学金”推荐名单公示如下：

序号 姓名 性别 学号 专业班级 发展素质得分及专业排名 籍贯

1 杨硕 女 09222368
会计学

2022-01班
45.75,10/117 山西省/长治市/黎城县

2 姚柄安 男 09223120
会计学

2022-03班
37.90,21/117 山西省/运城市/盐湖区

3 郜冰倩 女 09221651
市场营销

2022-01班
46.65，3/61 河南省/焦作市/中站区

公示时间为 2024 年 11月 8日至 2024年 11月 10日。

如有异议，请在公示期间内，通过来访、电子邮件等方式向经济管理学院松

一辅导员办公室实名反映。

联系人：黄天静

联系电话：0516-83591239

邮箱：njgzyx2022@126.com

经济管理学院学生工作领导小组

2024年 11月 8日